
Statistische Tabelle Oberbühl-Schwinget Huttwil 2025

23.08.2025

Gang: 1

1a Zingg Michael 10

+ Gerber Martin 10  

1b Siegrist Lukas * 10

+ Hodel Dominik 10  

1c Ruch Dominik * 10

+ Reinhard Michael 10

1d Müller Michael 10

+ Schürch Jonas 10  

1e Müller Marco 10

+ Oostenbrink Sander 10  

1f Hodel Jonas 10

+ Burger Lionel 10

1g Friedli Simon 10

+ Zürcher Florian 10  

1h Blaser Jan * 10

+ Aebi Roger 10  

1i Beer Peter * 10

+ von Büren Stephan ** 10

2a Ulrich Bruno 9.75

+ Ulrich Marco 9.75  

2b Meier Urs * 9.75

+ Wüthrich Tim 9.75  

2c Jordi Mauro 9.75

+ Oberli Andrin 9.75

2d Hebeisen Michael 9.75

+ Zeller Ianis 9.75  

2e Burkhalter Sven 9.75

+ Rossier André 9.75  

2f Bürki Adrian 9.75

+ Blatter Remo * 9.75

3a Zürcher Remo * 9

- Wicki Cédric 9  

3b Wicki Cédric 9

- Zürcher Remo * 9  

3c Flury Nils 9

- Aebersold David * 9

3d Aebersold David * 9

- Flury Nils 9  

4a Weyermann Florian ** 8.75

- Roschi Adrian * 8.75  

4b Stalder Nick 8.75

- Eymann Alex 8.75

4c Roschi Adrian * 8.75

- Weyermann Florian ** 8.75  

4d Eymann Alex 8.75

- Stalder Nick 8.75  

4e Hodel Dominik 8.75

o Siegrist Lukas * 8.75

5a Zürcher Florian 8.5

o Friedli Simon 8.5  

5b Zeller Ianis 8.5

o Hebeisen Michael 8.5  

5c Wüthrich Tim 8.5

o Meier Urs * 8.5

5d von Büren Stephan ** 8.5

o Beer Peter * 8.5  

5e Ulrich Marco 8.5

o Ulrich Bruno 8.5  

5f Schürch Jonas 8.5

o Müller Michael 8.5

5g Rossier André 8.5

o Burkhalter Sven 8.5  

5h Reinhard Michael 8.5

o Ruch Dominik * 8.5  

5i Oostenbrink Sander 8.5

o Müller Marco 8.5

5j Oberli Andrin 8.5

o Jordi Mauro 8.5  

5k Gerber Martin 8.5

o Zingg Michael 8.5  

5l Burger Lionel 8.5

o Hodel Jonas 8.5

5m Blatter Remo * 8.5

o Bürki Adrian 8.5  

5n Aebi Roger 8.5

o Blaser Jan * 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Huttwil
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